UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

    Số: 3515/TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng viên chức và vị trí việc làm

tại Trung tâm Điều dưỡng, chăm sóc người có công

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 1775/QĐ-SLĐTBXH ngày18/12/2020 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng vị trí việc

làm viên chức tại Trung tâm Điều dưỡng, chăm sóc người có công.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo:

1. Điều chỉnh 01 (một) chỉ tiêu tuyển dụng viên chức và vị trí việc làm

Chăm sóc dinh dưỡng sang vị trí việc làm Hành chính - tổng hợp tại Trung tâm

Điều dưỡng, chăm sóc người có công.

2. Các nội dung khác của Thông báo số 3083/TB-SLĐTBXH ngày

04/11/2020 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về tuyển dụng viên chức

năm 2020 vẫn giữ nguyên.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh chỉ tiêu vị trí việc làm tại Trung tâm

Điều dưỡng, chăm sóc người có công trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội năm 2020./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Chủ tịch HĐXT;

- VP Sở (niêm yết);

- Các đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

 Đặng Hữu Phúc

		2020-12-22T10:56:54+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!